do et lego Ecclesiae de Dalton yj torches, et in qualibet torche

vj libras cerae. Item do et lego Ecclesiae de Seam unum torche

de vj libris ceras. Item do et lego Luminari Beatae Mariae de

Dalton ij quarteria frumenti. Item do et lego fabricae Eccle-

siae Castribernardi vj^ viij*^. Item do et lego cuilibet Capellano

Castribernardi prsesenti apud Stretlame ad missam xij"*. Item

do et lego Fraternitati gildae de Stayndrop vj*. viij"*. Item

cuilibet capellano ibidem moranti xij"*. Item do et lego Fi'aterni-

tati Gildse Sancti Nicholai in Duresme^ pece de argento et aurato

cum opertorio ejusdem. Item lego Willielmo de Bowes ch'lr

filio Roberti de Bowes principalem lectum. Item do et lego

eidem Willielmo j pece de Argento cum opertorio habentem
in le frounte caput sagittae. Item do et lego Matildi filiae

Rogeri de Bowes xxvj*. xiij^ iiij'*. ad recipiendum in firmis de

Chilton Dalden et Lambton. Item do et lego Agneti de Shil-

lington ad maritagium suum cvj'. viij''. quos mater praedictae

Agnetis habuit de me ex mutuo. Item do et lego Johanni

Dalton de Castrobernardi capellano j quarterium frumenti et

j salmonem salsum. Item do et lego cuilibet ordini Fi'atrum

Novi Castri super Tynam
j
quarterium frumenti. Item do et

lego Fratribus de Hertilpole
j

quarterium frumenti. Item

lego Johanni Forster vij*. quos mihi debet pro firma unius

tenementi in Seton juxta Seam de ultimo anno. Item do et

lego dictum reditum vij^. in Seton quatuor Ordinibus Fratrum

Novi Castri super Tynam, durante termino meo, et postea rec-

tis heredibus. Item do et lego Galfrido Mawer meliorem cobyll

Item lego uxori Johannis Yole alium cobyll.' Item do et lego

Radnlpho Yole iiij acras frumenti modo seminatas in campo de

Dalden. Item do et lego Willielmo de Bowes filio meo omnia
terras et burgagia quae Willielmus de Bowes maritus mens ad-

quisivit de Thoma Claxton pro j marca in Dunelm. Item do
et lego Willielmo filio meo unum burgagium in Sadlergate et

unum gardinum in tenura Ricardi Arnald juxta Paradys emp-
tum de Johanne Cuthbert, et unam relaxationem de Willielmo

Morle in Duresme, et omnia alia burgagia rectis heredibus

wife of Sir William Bowes, Knight. Tlieir only son was Sir Robert Bowes,

Kniglit, who fell at the battle of Baugy Bridge, in Anjou, in 1421, with Sir

John I^uniley, whose Will is given above, leaving a son William, afterwards Sir

William Bowes, of Streatlam and Dalden.

1 The Lady of Dalden had, as it appears, two fishing-boats.
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Willielmi Bowes ch'lr, mariti mei. Item do et lego Georgio